
sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 002/14 

 
Contrato nº 002PP/2014. Contratante: Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratada: Simweb Serviços de Informática Ltda. Objeto: Serviços técnicos especializados 
de informática para fornecimento, em regime de locação, conversão, implantação, treinamento, assessoria técnico permanente e locação mensal de ferramentas 
integradas de um sistema de Gestão para o Legislativo Municipal. Data da Assinatura: 06/01/15. Vigência: 12 meses. Valor Mensal: R$4.800,00. Márcio Clay Ribeiro 
dos Santos - Presidente. 
 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C7576CC91F14E9A9F682DC769DA3B3



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 03IN/14. Contratante: Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratada: Souza e Silveira Advogados Associados. Objeto: 
aditivar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 08/01/2015. Data da assinatura: 07/01/2015. Marcio Clay Ribeiro dos Santos - Presidente. 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37C7576CC91F14E9A9F682DC769DA3B3


		2015-01-16T09:20:22-0300




